



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Sąsiedzi w działaniu

Giżycko, dn. 14.11.2012 r.

Numer sprawy: WE.2110/8/2012

**Do wszystkich wykonawców,
którzy pobrali SIWZ i innych
potencjalnych wykonawców**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. „**Przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Giżycku – dostosowanie do obowiązujących przepisów ochrony p.poż.**”

Numer ogłoszenia: 233827 - 2012; data zamieszczenia: 06.11.2012 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12 i 13 listopada 2012 r.

Pytanie 1:

W związku z chęcią przystąpienia do w/w zamówienia zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót w formacie ath.

Pytanie 2:

Jaki kolor płyt ma znajdować się na elewacji budynku.

Odpowiedź:

Kolory płyt są podane na rysunkach elewacji np. w folderze Architektury np. 9.pdf



COKÓŁ– tynk mozaikowy np. Krelsels MOZATYNK– S 050 kolor TM 112A lub równoważny



ELEWACJA WENTYLOWANA– płyty z włóknocementu gr. 8mm np. Euronit PICTURA kolor jasny krem np. PU 841 beż



ELEWACJA WENTYLOWANA– płyty z włóknocementu gr. 8mm np. Euronit PICTURA kolor zieleń np. PU 542 lub RAL 6017

Pytanie 3:

Czemu w kosztorysie jest przyjęcie innego współczynnika materiałów, robocizny oraz sprzętu.

Odpowiedź:

Podane w przedmiarze współczynniki prosimy traktować jako nieistotne, były to wartości pomocnicze użyte przez projektanta i powinny być usunięte. Zwracamy uwagę oferentów na zapisy SIWZ - Rozdziału 12, punkt 4 SIWZ brzmi:

Projekt „Uczmy się od siebie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i wdrażany w ramach Celu 3: Europejska Współpraca Terytorialna Program Współpracy Transgranicznej „Litwa-Polska”



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Sąsiedzi w działaniu

„Wycenę należy opracować w oparciu o załączoną dokumentację projektową oraz zakres robót wynikający z własnej kalkulacji robót tymczasowych i prac towarzyszących nieobjętych dokumentacją. Załączony przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym do dokonania wyceny przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie współczynników norm robocizny, materiałów oraz sprzętu podanych w tytułach działów przedmiaru robót dot. zadania pod nazwą: Przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Giżycku - dostosowanie do obowiązujących przepisów ochrony p.poż.

Odpowiedź:

Podane w przedmiarze współczynniki prosimy traktować jako nieistotne, były to wartości pomocnicze użyte przez projektanta i powinny być usunięte. Zwracamy uwagę oferentów na zapisy SIWZ - Rozdział 12, punkt 4 SIWZ brzmi:

„Wycenę należy opracować w oparciu o załączoną dokumentację projektową oraz zakres robót wynikający z własnej kalkulacji robót tymczasowych i prac towarzyszących nieobjętych dokumentacją. Załączony przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym do dokonania wyceny przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 5:

Czy wskazane współczynniki należy zastosować w kosztorysie szczegółowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia kosztorysu szczegółowego na etapie oferty, a będzie wymagał tylko od oferenta przed podpisaniem umowy. Również w tym przypadku zwracamy uwagę na zapis SIWZ – Rozdział 14, punkt 6b SIWZ brzmi:

„Przedłożenie zamawiającemu szczegółowego kosztorysu sporządzonego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. Nr 130, poz. 1389 ze zmianami). Wartości podane w szczegółowym kosztorysie muszą być zgodne z ceną ofertową i wartościami poszczególnych elementów robót w „zestawieniu kosztów”.

Pytanie 6:

Proszę o zamieszczenie w przedmiarze w pozycjach 11, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 49, 112, 171, 172, 173, 265, 266, 267, 268, 271, 272, 300 brakujących podstaw KNR-ów.

Odpowiedź:

Dołączony przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym. Oferta powinna być przygotowana na podstawie dokumentacji projektowej, do tego celu Wykonawca sam ustala potrzebne KNR-y i ewentualne współczynniki.

Pytanie 7:



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Sąsiedzi w działaniu

Czy kosztorys ofertowy musi być sporządzony na podstawie załączonych przedmiarów czy można go modyfikować?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia kosztorysu szczegółowego na etapie oferty, a będzie wymagał tylko od oferenta przed podpisaniem umowy. Również w tym przypadku zwracamy uwagę na zapis SIWZ – Rozdział 14, punkt 6b SIWZ brzmi:

„Przedłożenie zamawiającemu szczegółowego kosztorysu sporządzonego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. Nr 130, poz. 1389 ze zmianami). Wartości podane w szczegółowym kosztorysie muszą być zgodne z ceną ofertową i wartościami poszczególnych elementów robót w „zestawieniu kosztów””.

DYREKTOR
Kazimierz Ambroziak
Ingr Kazimierz Ambroziak